（B类）
周建复字〔2024〕16号                     签发人：霍暇方
对区十九届人大第三次会议第32号

代表建议的答复
张传磊代表：

您提的《关于西南路北段、平安街升级改造项目的建议》收悉，现答复如下：

首先感谢您对我区城建事业的关注和关心。收到您的建议后，区住建局会同区综合行政执法局、大街街道办事处进行了现场查看，目前该路段基础设施破损严重，确实需要进行提升改造。下一步，我们将指导大街办事处提出维修计划，由区住建局统一汇总后提报区政府，争取列入2025年城建重点项目计划。届时，将根据财政资金情况，适时组织实施。再次感谢您对我区城建事业的关心，希望您以后多提宝贵意见。

                         周村区住房和城乡建设局

                             2024年8月19日
（联系单位：区住建局，联系人：李欣，联系电话：6408678）
（可以公开）
抄 送：区人大常委会代表工作委员会，区政府办公室。
— 2 —